
 
 

 
Porvoon Yrittäjät ry:n kannanotto Porvoon keskustan pysäköinnistä. (    på svenska nedan) 
 
Ryhmä Porvoon valtuuston jäseniä teki 8.9.2020 aloitteen maksuttomasta pysäköintikokeilusta. Aloitteessa 
ehdotetaan, että valtuusto hyväksyisi 2 tunnin ilmaisen pysäköinnin Porvoon keskustassa. 
 
Porvoon Yrittäjät on kannanotossaan ottanut kantaa keskustan paikoitukseen sekä paikoitusmaksuihin 
aikaisemmin tänä vuonna. Haluamme nostaa ne vielä uudestaan keskusteluun. 
 
Porvoon Yrittäjien mielestä elinvoimaisuuden vahvistamiseksi keskusta-alueella pitäisi olla mahdollisuus 
myös lyhytaikaiseen ilmaiseen pysäköintiin. 
 
Porvoossa asutaan myös keskustan ulkopuolella ja joukkoliikenne on lähes olematon. Liikkuminen 
keskustassa pitää olla mahdollinen autoilla ja pysäköinti mahdollisimman sujuvaa.  
Toria suunniteltaessa ja kehittäessä yrittäjäyhdistyksen mielestä keskusta-alueen uudistustoimenpiteiden ja 
investointien keskeisinä tavoitteina tulee pitää elävöittämistä, palveluiden monipuolistamista, liike-elämän 
elvyttämistä ja yritysten toimintaedellytysten parantamista. Näemme myös, että keskustaan on nopealla 
aikataululla löydettävä tarkoituksenmukaiset ja pysyvät odotuspaikat takseille, joita ei ole merkittyinä uusissa 
torisuunnitelmissa. 
 
Paikoitus ja paikoitusmaksu 
Keskustan kauppiaat toteavat nykyisten paikoitusmaksujen olevan osatekijä asiakasmäärän vähäisyyteen. 
Tässä asiassa keskustan yrittäjät ovat eri asemassa kuin Länsirannan yrittäjät. Ehdotammekin, että 
pysäköintimaksu muutetaan torin ympärillä ja lähikaduilla samanarvoiseksi Länsirannan kanssa, missä kaksi 
ensimmäistä tuntia ovat maksuttomia.  
 
Tuemme siis valtuutettujen tekemää aloitetta, ja katsomme että kokeilu tukisi myös tässä vaikeassa 
tilanteessa keskustan yrittäjiä positiivisella tavalla. Kokeilun tuloksia voidaan käyttää pohdittaessa tulevia 
torin ympärillä olevia pysäköintipaikkoja ja niiden käytön maksullisuutta.  
Tulevat ratkaisut ja uudistukset tulevat suoraan tai välillisesti vaikuttamaan yritysten ja yrittäjien toimintaan. 
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Borgå Företagare rf:s ställningstagande gällande parkering i centrum av Borgå. 
 
En grupp fullmäktige lämnade den 8.9.2020 en motion om ett försök av gratis parkering. De föreslår, att 
fullmäktige skulle godkänna 2 timmar gratis parkering i centrum av Borgå. 
 
Borgå Företagare rf har tidigare i år tagit ställning gällande parkering i centrum samt om parkeringsavgifter. 
NU vill vi lyfta fram ärende på nytt för diskussion. 
 
Enligt Borgå Företagare borde det vara möjligt att genomföra gratis tidsbegränsad korttidsparkering i 
centrum för att förstärka områdets livskraft. 
 
Man bor i Borgå även utanför centrum och kollektivtrafiken är närapå obefintlig. Det måste vara möjligt att 
röra sig i centrum även med bil och parkeringen måste vara så smidig som möjligt. 
Nu då torget planeras och utvecklas, anser företagarföreningen, att. planerna och investeringarna bör ha i 
tanke att åstadkomma ett livskraftigt centrumområde, ett mångsidigare utbud av tjänster, återupplivande av 



 
 

näringslivet samt möjliggörande av företagande i centrum. Vi anser också, att man bör få till stånd 
ändamålsenliga och permanenta parkeringsplatser för taxibilar, detta är inte beaktat i den nya torgplanen. 
 
 
Parkering och parkeringsavgift 
Köpmännen i centrum konstaterar, att parkeringsavgifterna inverkar på det minskade antalet kunder. Här är 
centrumföretagarna i en olikvärdig situation än företagarna vid västra åstranden. Vi föreslår, att 
parkeringsavgiften förändras i området kring torget och närgatorna lika som på västra åstranden, där de två 
första timmarna är gratis. 
 
Vi stöder alltså fullmäktigegruppens motion och anser att försöket skulle stöda centrumföretagarna på ett 
positivt sätt i denna svåra situation. Försökets resultat kan utnyttjas när torgområdet och parkeringsfrågorna 
planeras. 
De kommande lösningarna kommer direkt eller indirekt att påverka företagens och företagarnas 
verksamhet. 
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